
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 

 
 

Doktorský studijní program v oboru Kinantropolgie  
 

Povinně volitelný program – publikační činnost 
 

 
Název studijního předmětu 

Článek recenzovaný mimo seznam započitatelných výstupů 

Článek recenzovaný v českém jazyce ze seznamu započitatelných výstupů 

Článek recenzovaný v cizím světovém jazyce ze seznamu započitatelných výstupů 

Článek v časopise evidovaném ve světově uznávané databázi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Článek recenzovaný v časopise mimo seznam 

započitatelných výstupů RIV (5 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Autorství v publikovaném recenzovaném článku v časopise mimo seznam započitatelných 
výstupů RIV. 
 
Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student má za úkol připravit a publikovat recenzovaný odborný článek v časopise mimo 
seznam započitatelných výstupů RIV. 
  
Splnění tohoto předmětu se eviduje následovně:   

(a) hlavnímu (prvnímu) autorovi článku 100 %; 
(b) spoluautorům poměrným podílem 100 %/ počtem spoluautorů. 

 
Př. Petr, A., Pavel, B. & Sojka, M. Systematický přehled výzkumných studií o začleňování studentů se zdravotním 
postižením v tělesné výchově. Aplikované pohybové aktivity v teorii a praxi, 1 (2), 62–73. 

 
 

(Petr, A. (100 %) tj. 5 kreditů; Pavel, B. (50 %) tj. 2,5 kredity; Sojka, M. (50 %) tj. 2,5 kredity)  

  
 
Student dodá na oddělení vědy a výzkumu kopii publikovaného článku.   
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 
Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Článek recenzovaný v českém jazyce v časopise 

ze seznamu započitatelných výstupů RIV (10 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Autorství v publikovaném recenzovaném článku v českém jazyce v časopise ze seznamu 
započitatelných výstupů RIV. 
 
Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student má za úkol připravit a publikovat odborný článek v českém jazyce v časopise 
ze seznamu započitatelných výstupů RIV. 
  
Splnění tohoto předmětu se eviduje následovně:   

(a) hlavnímu (prvnímu) autorovi článku 100 %; 
(b) spoluautorům poměrným podílem 100 %/ počtem spoluautorů. 

 
Př. Petr, A., Pavel, B. & Sojka, M. (2008).  Psychomotorický vývoj a vývoj motorických kompetencí kongenitálně 
nevidomých dětí do 36 měsíců věku. Tělesná Kultura, 31(1), 20–29. 

 

(Petr, A. (100 %) tj. 10 kreditů; Pavel, B. (50 %) tj. 5 kreditů; Sojka, M. (50 %) tj. 5 kreditů)  

  
 
Student dodá na oddělení vědy a výzkumu kopii publikovaného článku.   
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 
Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Článek recenzovaný ve světovém jazyce v časopise 

ze seznamu započitatelných výstupů RIV (20 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Autorství v publikovaném recenzovaném článku ve světovém jazyce v časopise ze seznamu 
započitatelných výstupů RIV. 
 
Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student má za úkol připravit a publikovat odborný článek ve světovém jazyce v časopise 
ze seznamu započitatelných výstupů RIV. 
  
Splnění tohoto předmětu se eviduje následovně:   

(a) hlavnímu (prvnímu) autorovi článku 100 %; 
(b) spoluautorům poměrným podílem 100 %/ počtem spoluautorů. 

 
Př. Petr, A., Pavel, B. & Sojka, M. (2006). Socialization in disability sport: Review of Literature 
from 1990–2000 with emphasis on disability sport socialization. Studia Kinanthropologica, 
7(1), 7–13. 
 

(Petr, A. (100 %) tj. 20 kreditů; Pavel, B. (50 %) tj. 10 kreditů; Sojka, M. (50 %) tj. 10 kreditů)  

  
 
Student dodá na oddělení vědy a výzkumu kopii publikovaného článku.   
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 
Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Článek v časopise evidovaném ve světově uznávané 

databázi II (30 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Autorství v publikovaném článku v časopise evidovaném ve světově uznávané databázi 
 
 
Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student má za úkol připravit a publikovat odborný článek v časopise evidovaném ve světově 
uznávané databázi: (a) SCOPUS, (a) ERIH A, (c) př. WOS.  
 
Splnění tohoto předmětu se eviduje následovně:   

(a) hlavnímu (prvnímu) autorovi článku 100 %; 
(b) poměrným podílem 100 %/ počtem spoluautorů. 

 
Př. Petr, A., Pavel, B. & Sojka, M. (2010). Components of attitudes toward the inclusion of students with 
disabilities in physical education, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica, 40(4), 63–68. 

(Petr, A. (100  %) tj. 30 kreditů; Pavel, B. (50 %) tj. 15 kreditů; Sojka, M. (50 %) tj. 15 kreditů)  

  
 
Student dodá na oddělení vědy a výzkumu kopii publikovaného článku.   
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 
Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 


